



DODATEK Č. 3 KE SMLouvĚ O DíLO č. 79/2024
ze dne 2.4.2024

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Město Kopřivnice

Adresa: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice

Zastoupeno: Bc. Adam Hanus, starosta města

IČ: 00298077

DIČ: CZ00298077

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:

Ing. Magda Šebestová, vedoucí oddělení technické správy

Marcela Podešvová, referentka oddělení technické správy

(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

Adresa: Palkovice 158, 739 41, 741 01 Nový Jičín

Zastoupen: Pavlem Hložkem, jednatelem

IČ: 28980697

DIČ: CZ28980697

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace díla:

Ing. Radim Školoudík, Martin Gavlík, Petr Nováček

(dále jen jako „zhotovitel“)

2. Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 2. 4. 2024 Smlouvu o dílo č. 79/2024 (dále jen „smlouva“), následně byl dne 22. 5. 2024 uzavřen dodatek č. 1 k této smlouvě, následně byl dne 26. 6. 2024 uzavřen dodatek č. 2
2. Předmětem Smlouvy o dílo je realizace díla s názvem:

„MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice“

(dále jen „dílo“)

3. V průběhu provádění díla došlo k jeho dílčím úpravám.

V souvislosti s těmito změnami díla vznikla potřeba víceprací a méněprací:

Změna č. 15: Úprava podlahy v kuchyni, v zádveří a sociálním zázemí – V souvislosti s realizací ležaté kanalizace se po zásahu do keramické dlažby a skladby podlahy zjistila nesoudržnost v podkladu, netěsnost spár a absence hydroizolace, V rámci udržitelnosti celkové investice je tedy nezbytné provést novou skladbu podlahy v kuchyni, zádveří a sociálním zázemí.

Hodnota víceprací: 102.681,48 Kč

Tato změna byla provedena v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, když nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku s ohledem na skutečnost, že se jedná o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a o změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Změna č. 16: Úprava obkladů v kuchyni – S ohledem na nutnost realizovat novou keramickou dlažbu v kuchyni viz. ZL 15 a napojení hydroizolace na stěny v kombinaci s plánovanými pracemi dle PD, tj. vodoinstalace a odpady, byly již zásahy do keramických obkladů v takovém rozsahu že jejich oprava by s přihlédnutím na jejich stáří a stav, nebyla účelná a ekonomická. Je tedy nezbytné provést nové obložení stěn vč. napojení hydroizolace a srovnání podkladů.

Hodnota víceprací: 108.954,38 Kč

Tato změna byla provedena v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, když nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku s ohledem na skutečnost, že se jedná o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a o změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Změna č. 17: SDK zákryty a podhledy, revizní dvířka SDK - V průběhu realizace ZTI rozvodů (vodoinstalace a kanalizace) bylo nutné provést změny tras vedení, vyhnout se nosným konstrukcím a průvlakům a přizpůsobit se skutečnému stavu na stavbě, na základě toho by překalkulován původně uvažovaný rozsah SDK podhledů a doplněny SDK zákryty potrubí v nezbytném rozsahu.

Hodnota víceprací: 129.661,25 Kč

Tato změna byla provedena v souladu s § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, když nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jelikož výše uvedené dodatečné stavební práce od dodavatele původní veřejné zakázky nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, avšak jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele

a) není možná z ekonomických anebo technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícím zařízením, službami nebo instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení a

b) způsobila by zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů.

Změna č. 18: Úprava jídelny č. 2 a č. 3, kuchyňky – Na základě požadavku provozovatele, s ohledem na zefektivnění provozu, rozhodl objednatel o propojení místností číslo 128 a 129 a s tím související práce.

Hodnota víceprací: 19.276,04 Kč

Tato změna byla provedena v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“), když nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je:

- a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
- b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Změna č. 19: Navýšení okruhu podlahového vytápění – Při postupu provádění instalace podlahového vytápění dle PD, TDS a investor rozhodli o navýšení rozvodů podlahového vytápění v prostoru před kložety, se kterými se v rámci PD nepočítalo.

Hodnota víceprací: 19.695,13 Kč

Tato změna byla provedena v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“), když nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je:

- a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
- b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Změna č. 20: Změna provedení skladeb podlah – po odbourání skladby podlah, byla provedena revize nových skladeb na základě skutečně naměřených výšek, vzhledem k tomu, že stávající podklad vykazoval takové nerovnosti, které se při přípravě PD, ani pomocí provedených sond nedaly odhalit.

Hodnota víceprací: 64.610,03 Kč

Tato změna byla provedena v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, když nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku s ohledem na skutečnost, že se jedná o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a o změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Změna č. 21: Odvzdušnění kanalizace, doplnění vpustí sociálního zázemí dětí – Objednatel dodatečně rozhodl o rekonstrukci odvzdušnění kanalizace a doplnění vpustí v sociálních zařízeních pro děti.

Hodnota víceprací: 21.350,22 Kč

Tato změna byla provedena v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“), když nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je:

- a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
- b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Změna č. 22: Změna provedení podlahové krytiny – Při vzorkování materiálu finální nášlapné vrstvy došlo z rozhodnutí objednatele k výběru krytiny s nižší tloušťkou s ohledem na zkušenosti z předchozích realizací a celkovou tvrdost materiálů. Ostatní parametry dle PD byly zachovány.

Hodnota méněprací: 115.260,33 Kč

Tato změna byla provedena v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“), když nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je:

- a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
- b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Změna č. 23: Sokl dlažba, úprava ostění pro osazení parapetů, přechodové lišty – Objednatel dodatečně vnesl požadavek pro přípravu, vysekání a začistění ostění nových parapetů a doplnění nových soklů ke keramické dlažbě.

Hodnota víceprací: 53.611,44 Kč

Tato změna byla provedena v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“), když nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je:

- a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
- b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

Změna č. 24: Nátěr zárubní – Dle požadavku objednatele bude proveden nový nátěr ocelových zárubní.

Hodnota víceprací: 22.750 Kč

Tato změna byla provedena v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zadávání veřejných zakázek“), když nejde o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 odst. 3 ZZVZ, neboť se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je:

- a) nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a
- b) nižší než 10 % původní hodnoty závazku, nebo 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce.

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na úpravě práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy o dílo, a proto přistupují k uzavření tohoto Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 79/2024 ze dne 2. 4. 2024

3. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení článku 3. smlouvy Předmět smlouvy. Rozsah Předmětu smlouvy bude na základě tohoto dodatku rozšířen a změněn o vícepráce a méněpráce ve výše uvedeném rozsahu a dle příloh a rozpočtů tohoto dodatku.
2. Smluvní strany se dohodly na změně odstavce 1 článku 5. smlouvy Cena za dílo, který nově zní takto:

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
Cena za dílo v Kč /dle smlouvy/	5 630 000,00 Kč	1 182 300,00 Kč	6 812 300,00 Kč
Vícepráce, dle Dodatku č. 1	755 761,64 Kč	158 655,95 Kč	914 471,59 Kč
Vícepráce, dle meněpráce Dodatku č. 2	556 837,73 Kč	116 935,92 Kč	673 773,65 Kč
Vícepráce, dle meněpráce Dodatku č. 3	427 329,64 Kč	89 739,22 Kč	517 068,86 Kč
Cena za dílo v Kč /celkem nově/	7 369 929,01 Kč	1 547 685,10 Kč	8 917 614,11 Kč

4. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 3 nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., Dodatek č. 3 zašle správci registru k uveřejnění objednatel.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. 79/2024 uzavřené dne 2. 4. 2024, která nejsou v tomto dodatku upravena, zůstávají v platnosti beze změn.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
4. Dodatek č. 3 je vyhotoven a podepsán elektronicky.
5. Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Kopřivnice na své 37. schůzi dne 16. 7. 2024 usnesením č. 1342.
6. Nedílnou součástí dodatku č. 3 jsou změnové listy č. 15 až 24 včetně příslušných položkových rozpočtů.

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Bc. Adam Hanus
starosta města

Pavel Hložek
jednatel

ZL - Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Název ZL: Úprava podlahy Realizační změna - úprava podlahy v kuchyni, v zádveři a sociál. zázemí		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: /		Číslo změny stavby: ZL 15
Změna: X D - dokumentace P - příprava R - realizace				
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne : 27.03.2024 Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ: 00298077 Zhotovitel: NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice, IČ : 28980697 TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA, Slunečná 755, 735 43 Albrechtice, IČ: 69597685				
Přílohy: 1) Položkový rozpočet změny		Počet paré: Příjemce : 1 x Projektant (autorský dozor) 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Objednatel		
Popis a zdůvodnění změny: 1. V souladu s realizací ležaté kanalizace se po zásahu do keramické dlažby a skladby podlahy zjistila nesoudržnost v podkladu, netěsnost spar a absence hydroizolace, V rámci udržitelnosti celkové investice je tedy nezbytné provést novou skladbu podlahy v kuchyni, zádveři a sociálním zázemí. Jelikož se jedná o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, spadá tato změna pod odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.				
Časový vliv na plnění SoD: Nemá vliv				
Cena navrhovaných Méně prací řešeného ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Více prací řešeného ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL dohromady
0,00	0,00%	102 681,48	1,82%	102 681,48
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dozor):	jméno	Lenka Jerakasová	datum	podpis
TDS:	jméno	Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA	datum	podpis
Zhotovitel:	jméno	Pavel Hložek	datum	podpis Pavel Hložek
Objednatel:	jméno	Ing. Magda Šebestová	datum	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy - viz. seznam výše.				

Digitalizovaný podpis Pavel Hložek
DN: c=cz, o=Jiřina, ou=NH stavby, cn=Pavel Hložek, email=hlozek@nhstavby.cz, email=hlozek@nhstavby.cz, email=hlozek@nhstavby.cz, email=hlozek@nhstavby.cz
Serial: 20240314142237942-4237942

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice
Objekt:

27_rev1 - Úprava podlahy v kuchyni, zádveří a sociál. zázemí

KSO:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice

CC-CZ:
Datum: 24.06.2024

Zadavatel:
Město Kopřivnice

IČ:
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
NH stavby s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ28980697

Projektant:
Lenka Jerakasová

IČ:
DIČ: 63307111

Zpracovatel:
NH stavby s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH			102 681,48
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	102 681,48	21,00%	21 563,11
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	124 244,59

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice
Objekt:

27_rev1 - Úprava podlahy v kuchyni, zádveří a sociál. zázemí

Místo:	Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice	Datum:	24.06.2024
Zadavatel:	Město Kopřivnice	Projektant:	Lenka Jerakasová
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	102 681,48
997 - Přesun sutě	4 475,80
HSV - Práce a dodávky HSV	11 664,57
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	806,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 724,02
998 - Přesun hmot	134,55
PSV - Práce a dodávky PSV	86 541,11
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	927,85
713 - Izolace tepelné	446,50
771 - Podlahy z dlaždic	85 166,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice
Objekt:

27_rev1 - Úprava podlahy v kuchyni, zádveří a sociál. zázemí

Místo:	Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice	Datum:	24.06.2024
Zadavatel:	Město Kopřivnice	Projektant:	Lenka Jerakasová
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem102 681,48

D		997	Přesun sutě	4 475,80				
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	3,498	450,00	1 574,10	SoD D1.1. arch.-stav.
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	3,498	250,00	874,50	SoD D1.1. arch.-stav.
3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	66,462	8,00	531,70	SoD D1.1. arch.-stav.
VV		3,498*19 'Přepočtené koeficientem množství			66,462			
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,991	500,00	1 495,50	SoD D1.1. arch.-stav.

D HSVPráce a dodávky HSV11 664,57

D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	806,00				
5	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	0,130	6 200,00	806,00	SoD D1.1. arch.-stav.
VV		"106 kuchyně"1*1*2*0,065			0,130			
VV		Součet			0,130			

D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	10 724,02				
6	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,140	2 550,00	357,00	SoD D1.1. arch.-stav.
VV		"kuchyně"1*1*2*0,07			0,140			
7	K	965045113	Bourání potěrů tl. do 50 mm cementových nebo pískocementových, plochy přes 4 m2	m2	2,000	110,00	220,00	SoD D1.1. arch.-stav.
VV		"kuchyně"1*1*2			2,000			
8	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	34,482	153,85	5 305,06	CS ÚRS 2024 01-15%
VV		V celkové tloušťce 5mm						
VV		"101 zádveří"1,79			1,790			
VV		"102 WC"3,44			3,440			
VV		"102 A WC"0,96			0,960			
VV		"předsíň mezi zádveřím a kuchyní"1,195*1,55			1,852			
VV		"106 kuchyň"26,44			26,440			
VV		Součet			34,482			
9	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru	m2	68,964	70,21	4 841,96	CS ÚRS 2024 01-15%
VV		34,482*2 'Přepočtené koeficientem množství			68,964			

D 998Přesun hmot134,55

10	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,299	450,00	134,55	SoD D1.1. arch.-stav.
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	-----------------------

D PSVPráce a dodávky PSV86 541,11

D		711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	927,85				
11	K	711747067	Izolace proti vodě opracování trubních prostupu pod objímkou do 300 mm přitavením NAIP	kus	2,000	308,55	617,10	CS ÚRS 2024 01-15%
12	M	62832134	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 4,0mm typu V60 S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	2,330	125,00	291,25	SoD D1.1. arch.-stav.
13	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,013	1 500,00	19,50	SoD D1.1. arch.-stav.

D 713Izolace tepelné446,50

14	K	713120821	Odstranění tepelné izolace podlah z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace suchého, tloušťka izolace do 100 mm	m2	2,000	14,50	29,00	SoD D1.1. arch.-stav.
15	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	2,000	40,00	80,00	SoD D1.1. arch.-stav.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	28375922	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 60mm	m2	2,200	150,00	330,00	SoD D1.1. arch.-stav.
VV					2,200			
17	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,005	1 500,00	7,50	SoD D1.1. arch.-stav.
D 771			Podlahy z dlaždic	85 166,76				
18	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	34,482	50,00	1 724,10	SoD D1.1. arch.-stav.
VV					1,790			
VV					3,440			
VV					0,960			
VV					1,852			
VV					26,440			
VV					34,482			
19	K	771151012	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	34,482	350,00	12 068,70	SoD D1.1. arch.-stav.
20	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	12,050	38,08	458,86	CS ÚRS 2024 01-15%
VV					2,000			
VV					3,660			
VV					3,300			
VV					3,090			
VV					12,050			
21	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	12,050	113,90	1 372,50	CS ÚRS 2024 01-15%
22	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru přes 9 do 12ks/m2	m2	1,525	450,00	686,25	SoD D1.1. arch.-stav.
VV					1,386			
VV					1,525			
23	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	34,482	125,00	4 310,25	SoD D1.1. arch.-stav.
24	K	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	34,482	600,00	20 689,20	SoD D1.1. arch.-stav.
25	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru přes 9 do 12ks/m2	m2	37,930	450,00	17 068,50	SoD D1.1. arch.-stav.
VV					37,930			
26	K	771577114	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	34,482	50,00	1 724,10	SoD D1.1. arch.-stav.
27	K	771577115	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo	m2	34,482	50,00	1 724,10	SoD D1.1. arch.-stav.
28	K	771577211	Příplatek k montáži podlah keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem za plochu do 5 m2	m2	8,042	75,82	609,74	CS ÚRS 2024 01 -15%
VV					1,790			
VV					3,440			
VV					0,960			
VV					1,852			
VV					8,042			
29	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	34,482	364,65	12 573,86	CS ÚRS 2024 01 -15%
VV					34,482			
30	K	771591241	Izolace těsnícími pásy vnitřní kout	kus	20,000	185,30	3 706,00	CS ÚRS 2024 01 -15%
VV					4,000			
VV					4,000			
VV					4,000			
VV					8,000			
VV					20,000			
31	K	771591242	Izolace těsnícími pásy vnější roh	kus	4,000	177,65	710,60	CS ÚRS 2024 01 -15%
VV					4,000			
VV					4,000			
VV					4,000			
32	K	771591264	Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou	m	27,450	172,55	4 736,50	CS ÚRS 2024 01 -15%
VV					3,090			
VV					24,360			
VV					27,450			
33	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,338	750,00	1 003,50	SoD D1.1. arch.-stav.

ZL - Evidenční list změny stavby

ZL 16

D - dokumentace
P - příprava
R - realizace

TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D., MBA, Slunečná 755, 735 43 Albrechtice, IČ: 69597685

1 x	Projektant (autorský dozor)
1 x	TDS
1 x	Zhotovitel
1 x	Objednatel

1. S ohledem na nutnost realizovat novou keramickou dlažbu v kuchyni viz. ZL 15 a napojení hydroizolace na stěny v kombinaci s plánovanými pracemi dle PD, tj. vodoinstalace a odpady, nutnost výměny části nefunkční elektroinstalace, byly již zásahy do keramických obkladů v takovém rozsahu že jejich oprava by s přihlédnutím na jejich stáří a stav, nebyla účelná a ekonomická. Je tedy nezbytné provést nové obložení stěn vč. napojení hydroizolace a srovnání podkladů. Jelikož se jedná o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednájící s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, spadá tato změna pod odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.

Časový vliv na plnění SoD: **Nemá vliv**

Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL dohromady
0,00	0,00%	108 954,38	1,94%	108 954,38

Vyjádření - souhlas se změnou:

Objednatel: _____ jméno **Ing. Magda Šebestová** datum _____ podpis _____

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy - viz. seznam výše.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice
Objekt:
28 - Obklady - kuchyně

KSO:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice

CC-CZ:
Datum: 24.06.2024

Zadavatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Projektant:
Lenka Jerakasová

IČ: 63307111
DIČ:

Zpracovatel:
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH			108 954,38
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	108 954,38	21,00%	22 880,42
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	131 834,80

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice
Objekt:

28 - Obklady - kuchyně

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice

Datum: 24.06.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	108 954,38
997 - Přesun sutě	5 710,85
HSV - Práce a dodávky HSV	9 615,07
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	3 466,37
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 918,30
998 - Přesun hmot	230,40
PSV - Práce a dodávky PSV	93 628,46
766 - Konstrukce truhlářské	190,66
775 - Podlahy skládané	1 585,80
781 - Dokončovací práce - obklady	91 852,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

Objekt: 28 - Obklady - kuchyně

Místo:	Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice	Datum:	24.06.2024
Zadavatel:	Město Kopřivnice	Projektant:	Lenka Jerakasová
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem108 954,38

D		997	Přesun sutě	5 710,85				
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	4,224	450,00	1 900,80	SoD D1.1arch.-stav.
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,224	250,00	1 056,00	SoD D1.1arch.-stav.
3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	80,256	8,00	642,05	SoD D1.1arch.-stav.
VV		4,224*19 'Přepočtené koeficientem množství			80,256			
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	4,224	500,00	2 112,00	SoD D1.1arch.-stav.

D HSVPráce a dodávky HSV9 615,07

D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 466,37	
5	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,600	831,30	2 992,68	CS ÚRS 2024 01-15%
VV		"špalety"0,4*(1,5*2)*3				3,600		
6	K	632451431	Doplnění cementového potěru hlazeného pl do 1 m2 tl přes 20 do 30 mm	m2	1,440	328,95	473,69	CS ÚRS 2024 01 - 15%
VV		"podbetonování parapetů"1,2*0,4*3				1,440		
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				5 918,30	
7	K	953951312	Dodání a osazení dřevěných latí do 30x30 mm do betonových konstrukcí	m	54,300	92,65	5 030,90	CS ÚRS 2024 01 -15%
VV		"Zabednění parapetů"21,72/0,4				54,300		
8	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC	m2	3,600	153,00	550,80	CS ÚRS 2024 01-15%
VV		"106 kuchyně"						
VV		"špalety"0,4*(1,5*2)*3				3,600		
9	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	3,600	93,50	336,60	CS ÚRS 2024 01 - 15%
VV		"106 kuchyně"						
VV		"špalety"0,4*(1,5*2)*3				3,600		

D 998Přesun hmot230,40

10	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,512	450,00	230,40	SoD D1.1arch.-stav.
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	---------------------

D PSVPráce a dodávky PSV93 628,46

D		766	Konstrukce truhlářské				190,66	
11	K	766691811	Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	3,600	52,96	190,66	CS ÚRS 2024 01-15%
VV		1,2*3			3,600			
D		775	Podlahy skládané				1 585,80	
12	K	775111231	Broušení podkladu pod skládané povrchy stěn	m2	42,401	37,40	1 585,80	CS ÚRS 2024 01-15%
VV		"106 kuchyně"						
VV		"stěny"2*(5,08*2+5,785*2+1,1*2+1,5*2)				53,860		
VV		"odečet otvorů"-(0,8*1,97*2+0,9*1,97+1,2*1,65*1,1*3)				-11,459		
VV		Součet				42,401		

D 781Dokončovací práce - obklady91 852,00

13	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	47,281	50,00	2 364,05	SoD D1.1arch.-stav.
VV		"106 kuchyně"						
VV		"stěny"2*(5,08*2+5,785*2+1,1*2+1,5*2)			53,860			
VV		"špalety"0,4*1,1*2*3+0,2*2*2			3,440			
VV		"parapet"0,4*1,2*3			1,440			
VV		"odečet otvorů"-(0,8*1,97*2+0,9*1,97+1,2*1,65*1,1*3)			-11,459			
VV		Součet			47,281			
14	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	4,886	417,35	2 039,17	CS ÚRS 2024 01-15%
VV		"106 kuchyně"						
VV		"vytažení 20cm nad podlahu"0,2*(5,08*2+5,785*2+1,1*2+1,5*2-0,8*2-0,9)			4,886			
VV		Součet			4,886			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	42,401	225,00	9 540,23	SoD D1.1arch.-stav.
	VV		42,401		42,401			
16	K	781151041	Příplatek k cenám celoplošné vyrovnaní stěrkou za každý další 1 mm přes tl 3 mm	m2	84,802	54,32	4 606,44	CS ÚRS 2024 01-15%
	VV		42,401		42,401			
	VV		42,401*2 'Přepočtené koeficientem množství		84,802			
17	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	47,281	110,00	5 200,91	SoD D1.1arch.-stav.
18	K	781472217	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 12 do 19 ks/m2	m2	42,401	640,90	27 174,80	CS ÚRS 2024 01-15%
	VV		"106 kuchyně"					
	VV		"stěny"2*(5,08*2+5,785*2+1,1*2+1,5*2)		53,860			
	VV		"odečet otvorů"-(0,8*1,97*2+0,9*1,97+1,2*1,65*1,1*3)		-11,459			
	VV		Součet		42,401			
19	M	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	46,641	396,10	18 474,50	CS ÚRS 2024 01-15%
	VV		42,401*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		46,641			
20	K	781477114	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	47,281	50,00	2 364,05	SoD D1.1arch.-stav.
21	K	781477115	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým	m2	47,281	50,00	2 364,05	SoD D1.1arch.-stav.
22	K	781492211	Montáž profilů rohových lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	37,600	149,60	5 624,96	CS ÚRS 2024 01-15%
	VV		"ukončení elox"2*17+1,2*3		37,600			
23	M	19416005	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm	m	43,240	43,86	1 896,51	CS ÚRS 2024 01-15%
	VV		37,6*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		43,240			
24	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	42,930	44,37	1 904,80	CS ÚRS 2024 01
	VV		"106 kuchyně"5,08*2+5,785*2+1,1*2+1,5*2+2*8		42,930			
	VV		Součet		42,930			
25	K	781571141	Montáž keramických obkladů ostění šířky přes 200 do 400 mm lepených flexibilním lepidlem	m	14,200	269,45	3 826,19	CS ÚRS 2024 01-15%
	VV		"špalety"1,1*2*3+2*2		10,600			
	VV		"parapet"1,2*3		3,600			
	VV		Součet		14,200			
26	M	59761701	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 12 do 19ks/m2	m2	6,532	396,10	2 587,33	CS ÚRS 2024 01-15%
	VV		14,2*0,46 'Přepočtené koeficientem množství		6,532			
27	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	1,256	1 500,01	1 884,01	SoD D1.1arch.-stav.

ZL - Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Název ZL: SDK zákryty Realizační změna - SDK zákryty a podhledy, revizní dvířka SDK		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: /	Číslo změny stavby: ZL 17	
Změna: X D - dokumentace P - příprava R - realizace				
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne : 27.03.2024 Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ: 00298077 Zhotovitel: NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice, IČ : 28980697 TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA, Slunečná 755, 735 43 Albrechtice, IČ: 69597685				
Přílohy: 1) Položkový rozpočet změny			Počet paré: 1 x 1 x 1 x 1 x	Příjemce : Projektant (autorský dozor) TDS Zhotovitel Objednatel
Popis a zdůvodnění změny: 1. V průběhu realizace ZTI rozvodů (vodoinstalace a kanalizace) bylo nutné provést změny tras vedení, vyhnout se nosným konstrukcím a průvlakům a přizpůsobit se skutečnému stavu na stavbě, na základě toho byl překalkulován původně uvažovaný rozsah SDK podhledů a doplněny SDK zákryty potrubí v nezbytnm rozsahu. Jelikož se jedná dodatečné stavební práce, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele není možná z technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na slučitelnost nebo interoperabilitu se stávajícími službami a instalacemi pořízenými zadavatelem v původním zadávacím řízení, spadá tato změna pod odst. 5 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění. Časový vliv na plnění SoD: Nemá vliv				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL dohromady
0,00	0,00%	129 661,25	2,30%	129 661,25
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dozor):	jméno	Lenka Jerakasová	datum	podpis
TDS:	jméno	Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA	datum	podpis
Zhotovitel:	jméno	Pavel Hložek	datum	podpis
Objednatel:	jméno	Ing. Magda Šebestová	datum	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy - viz. seznam výše.				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 57
Stavba: VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

KSO:
Místo:

Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice

Zadavatel:
Město Kopřivnice

Zhotovitel:
NH stavby s.r.o.

Projektant:
Lenka Jerakasová

Zpracovatel:
NH stavby s.r.o.

CC-CZ:
Datum:

15.07.2024

IČ:
DIČ:

00298077
CZ00298077

IČ:
DIČ:

28980697
CZ28980697

IČ:
DIČ:

63307111
CZ28980697

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			129 661,25
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	129 661,25	27 228,86
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			156 890,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	57		
Stavba:	VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice		
Místo:	Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice	Datum:	15.07.2024
Zadavatel:	Město Kopřivnice	Projektant:	Lenka Jerakasová
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		129 661,25	156 890,11
29	SDK podhledy, kastlíky	129 661,25	156 890,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice
Objekt:
29 - SDK podhledy, kastlíky

KSO:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice

CC-CZ:
Datum: 15.07.2024

Zadavatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Projektant:
Lenka Jerakasová

IČ: 63307111
DIČ:

Zpracovatel:
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH			129 661,25
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	129 661,25	21,00%	27 228,86
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	156 890,11

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice
Objekt:

29 - SDK podhledy, kastlíky

Místo: Pionýrská 727, 742 21 KopřivniceDatum: 15.07.2024

Zadavatel: Město KopřivniceProjektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	129 661,25
HSV - Práce a dodávky HSV	-1 061,58
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-1 044,00
997 - Přesun sutě	-17,58
PSV - Práce a dodávky PSV	130 722,83
763 - Konstrukce suché výstavby	127 700,33
781 - Dokončovací práce - obklady	3 022,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

Objekt: 29 - SDK podhledy, kastlíky

Místo:	Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice	Datum:	15.07.2024
Zadavatel:	Město Kopřivnice	Projektant:	Lenka Jerakasová
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem129 661,25

D HSVPráce a dodávky HSV-1 061,58

D 9Ostatní konstrukce a práce, bourání-1 044,00

1	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	-11,600	90,00	-1 044,00	SoD D1.4.2 ZTI
VV		-2,9*4			-11,600			

D 997Přesun sutě-17,58

2	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	-0,013	450,00	-5,85	SoD D1.1. arch.stav.
3	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,013	250,00	-3,25	SoD D1.1. arch.stav.
4	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-0,247	8,00	-1,98	SoD D1.1. arch.stav.
VV		-0,013*19 'Přepočtené koeficientem množství			-0,247			
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-0,013	500,00	-6,50	SoD D1.1. arch.stav.

D PSVPráce a dodávky PSV130 722,83

D 763Konstrukce suché výstavby127 700,33

6	K	763121911	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK předsazené stěně tl do 100 mm s vyztužením profily	kus	7,000	466,65	3 266,55	CS ÚRS 2024 01-15%
7	K	763131532	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	34,170	910,00	31 094,70	SoD D1.1. arch.stav.
VV		"původní výměra"-			-127,800			
VV		(18,03+9,3+16,51+12,47+16,15+29,66+9,54+16,14)						
VV		Mezisoučet			-127,800			
VV		"109"16,15			16,150			
VV		"110"12,47			12,470			
VV		"111"16,51			16,510			
VV		"113"9,3			9,300			
VV		"116"18,03			18,030			
VV		"123"9,06			9,060			
VV		"124"16,96			16,960			
VV		"130"29,66			29,660			
VV		"131"9,54			9,540			
VV		"133"8,15			8,150			
VV		"134"16,14			16,140			
VV		Mezisoučet			161,970			
VV		Součet			34,170			

8	K	763131911	Zhotovení otvoru vel. do 0,1 m2 v SDK podhledu a podkrovní s vyztužením profily	kus	11,000	513,40	5 647,40	CS ÚRS 2024 01-15%
9	K	763131913	Zhotovení otvoru vel. přes 0,25 do 0,5 m2 v SDK podhledu a podkrovní s vyztužením profily	kus	2,000	918,00	1 836,00	CS ÚRS 2024 01-15%

VV		2			2,000			
----	--	---	--	--	-------	--	--	--

10	K	763164516	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xDF 15	m	20,300	479,40	9 731,82	CS ÚRS 2024 01-15%
VV		"pro vodovod v šatně 1,2,3)"4*2,9			11,600			
VV		"rozdělovače 3 ks"2,9*3			8,700			
VV		Součet			20,300			

11	K	763164526	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,4 m desky 1xDFH2 15	m	14,700	498,95	7 334,57	CS ÚRS 2024 01-15%
VV		Odzvušnění kanalizace sociál. záz. dětí						
VV		"117"2,9+2			4,900			
VV		"127"2,9+2			4,900			
VV		"137"2,9+2			4,900			
VV		Součet			14,700			

12	K	763164536	SDK obklad kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xDF 15	m	11,170	653,65	7 301,27	CS ÚRS 2024 01-15%
VV		Kolem průvlaků na šířku místnosti						
VV		"110 zádveží"2,95+0,2			3,150			
VV		"130 zádveží 3"2,92*2+0,2*2			6,240			
VV		"131 chodba"1,78*1			1,780			
VV		Součet			11,170			

13	K	763164556	SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xDF 15	m2	4,800	757,35	3 635,28	CS ÚRS 2024 01-15%
VV		"111"2,92*(0,6+0,4)+0,6*0,4			3,160			
VV		"113"1,1*1,2+0,8*0,4			1,640			
VV		Součet			4,800			

14	K	763164756	SDK obklad kcí uzavřeného tvaru š přes 1,6 m desky 1xDF 15	m2	2,400	867,00	2 080,80	CS ÚRS 2024 01-15%
VV		"límeč výlezu"0,6*4*0,5*2			2,400			

15	K	765192811	Demontáž střešního výlezu jakékoliv plochy - na půdu	kus	2,000	329,80	659,60	CS ÚRS 2024 01-15%
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------	--------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	K	763172411	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 200 x 200 mm pro příčky a předsazené stěny	kus	7,000	421,60	2 951,20	CS ÚRS 2024 01-15%
	VV		"137"1		1,000			
	VV		"134"2		2,000			
	VV		"116"1		1,000			
	VV		"117"1		1,000			
	VV		"124"1		1,000			
	VV		"127"1		1,000			
	VV		Součet		7,000			
17	M	59030760R01	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 30 200x200 mm	kus	4,000	1 480,00	5 920,00	R-položka
18	M	59030760R03	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 30 200x200 mm, do vlhkých prostor	kus	3,000	2 300,00	6 900,00	R-položka
19	K	763172451	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 200 x 200 mm pro podhledy	kus	10,000	490,45	4 904,50	CS ÚRS 2024 01-15%
	VV		"131"1		1,000			
	VV		"133"1		1,000			
	VV		"133"1		1,000			
	VV		"123"1		1,000			
	VV		"130"1		1,000			
	VV		"109"1		1,000			
	VV		"111"1		1,000			
	VV		"113"3		3,000			
	VV		Součet		10,000			
20	M	59030760R01	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 30 200x200 mm	kus	10,000	1 480,00	14 800,00	R-položka
21	K	763172452	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 300 x 300 mm pro podhledy	kus	1,000	537,20	537,20	CS ÚRS 2024 01-15%
	VV		"110"1		1,000			
22	M	59030760R02	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 30 300x300 mm	kus	1,000	1 905,00	1 905,00	R-položka
23	K	763172455	Montáž dvířek revizních protipožárních SDK kcí vel. 600 x 600 mm pro podhledy	kus	4,000	850,00	3 400,00	CS ÚRS 2024 01-15%
	VV		"výlez"2		2,000			
	VV		"109"2		2,000			
	VV		Součet		4,000			
24	M	59030763R01	dvířka revizní protipožární pro stěny a podhledy EI 30 600x600 mm	kus	4,000	3 050,00	12 200,00	R-položka
25	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek v objektech v do 6 m	t	1,236	1 290,00	1 594,44	SoD D1.1. arch.stav.
D		781	Dokončovací práce - obklady				3 022,50	
26	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	2,400	50,00	120,00	SoD D1.1. arch.stav.
	VV		"zadělání kufrů"0,4*2*3		2,400			
27	K	781474226	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových reliéfních nebo z dekorů přes 22 do 25 ks/m2	m2	2,400	600,00	1 440,00	SoD D1.1. arch.stav.
28	M	59761068	obklad keramický reliéfní pro interiér přes 22 do 25ks/m2	m2	2,640	300,00	792,00	SoD D1.1. arch.stav.
	VV		2,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,640			
29	K	781494111	Obklad - dokončující práce profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem rohové	m	6,000	100,00	600,00	SoD D1.1. arch.stav.
	VV		"PVC"6		6,000			
30	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,047	1 500,01	70,50	SoD D1.1. arch.stav.

ZL - Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Název ZL: Úprava jídelen a kuchyňky Realizační změna - úprava jídelna č.2 a č.3, kuchyňky		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: /		Číslo změny stavby: ZL 18
Změna: X D - dokumentace P - příprava R - realizace				
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne : 27.03.2024 Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ: 00298077 Zhotovitel: NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice, IČ : 28980697 TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA, Slunečná 755, 735 43 Albrechtice, IČ: 69597685				
Přílohy: 1) Položkový rozpočet změny		Počet paré: Příjemce : 1 x Projektant (autorský dozor) 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Objednatel		
Popis a zdůvodnění změny: 1. Na základě požadavku provozovatele, s ohledem na zefektivnění provozu, rozhodl objednatel o propojení místností číslo 128 a 129 a s tím související práce. Jelikož se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky spadá tato změna pod odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.				
Časový vliv na plnění SoD: Nemá vliv				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL dohromady
0,00	0,00%	19 276,04	0,34%	19 276,04
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dozor):	jméno	Lenka Jerakasová	datum	podpis
TDS:	jméno	Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA	datum	podpis
Zhotovitel:	jméno	Pavel Hložek	datum	podpis Pavel Hložek
Objednatel:	jméno	Ing. Magda Šebestová	datum	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy - viz. seznam výše.				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice
Objekt:
30 - Úprava jídelna č.2 a č.3, kuchyňky

KSO:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice

CC-CZ:
Datum: 24.06.2024

Zadavatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Projektant:
Lenka Jerakasová

IČ: 63307111
DIČ:

Zpracovatel:
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH			19 276,04
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	19 276,04	21,00%	4 047,97
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	23 324,01

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

Objekt: 30 - Úprava jídelna č.2 a č.3, kuchyňky

Místo:	Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice	Datum:	24.06.2024
Zadavatel:	Město Kopřivnice	Projektant:	Lenka Jerakasová
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	19 276,04
HSV - Práce a dodávky HSV	8 481,79
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	864,64
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 496,29
997 - Přesun sutě	5 075,41
998 - Přesun hmot	45,45
PSV - Práce a dodávky PSV	10 794,25
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 462,76
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	5 252,49
781 - Dokončovací práce - obklady	4 079,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

Objekt: 30 - Úprava jídelna č.2 a č.3, kuchyňky

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice

Datum: 24.06.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem19 276,04

D		HSV	Práce a dodávky HSV			8 481,79		
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			864,64		
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	1,810	477,70	864,64	CS ÚRS 2024 01-15%
VV		"Jídelny - začištění po odbourání stěny"0,2*3,125*2			1,250			
VV		"zapravení po vodovodu a kanalizaci"8*0,07			0,560			
VV		Součet			1,810			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			2 496,29		
2	K	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	1,495	787,95	1 177,99	CS ÚRS 2024 01-15%
VV		"Jídelny - stěna mezi místnostmi"0,2*(2,96*3,125-0,9*1,97)			1,495			
3	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,773	337,45	598,30	CS ÚRS 2024 01-15%
VV		"Jídelny"0,9*1,97			1,773			
4	K	974031142	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 70 mm a šířky do 70 mm	m	8,000	90,00	720,00	SoD D1.4.2 ZTI
D		997	Přesun sutě			5 075,41		
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	3,754	450,00	1 689,30	SoD D1.1arch.-stav.
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,754	250,00	938,50	SoD D1.1arch.-stav.
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	71,326	8,00	570,61	SoD D1.1arch.-stav.
VV		3,754*19 'Přepočtené koeficientem množství			71,326			
8	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	3,754	500,00	1 877,00	SoD D1.1arch.-stav.
D		998	Přesun hmot			45,45		
9	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,101	450,00	45,45	SoD D1.1arch.-stav.
D		PSV	Práce a dodávky PSV			10 794,25		
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace			1 462,76		
10	K	721171803	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75	m	4,000	16,42	65,68	SoD D1.4.2 ZTI
11	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	4,000	243,95	975,80	SoD D1.4.2 ZTI
12	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	4,000	105,32	421,28	SoD D1.4.2 ZTI
D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod			5 252,49		
13	K	722175002	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 20 x 2,8	m	4,000	311,78	1 247,12	SoD D1.4.2 ZTI
14	K	722175003	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PP-RCT svařovaných polyfúzně D 25 x 3,5	m	4,000	396,27	1 585,08	SoD D1.4.2 ZTI
15	K	722181221	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	4,000	77,35	309,40	SoD D1.4.2 ZTI
16	K	722181222	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	4,000	92,82	371,28	SoD D1.4.2 ZTI
17	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	2,000	262,99	525,98	SoD D1.4.2 ZTI
18	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2"	kus	2,000	307,02	614,04	SoD D1.4.2 ZTI
19	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2"	pár	1,000	592,62	592,62	SoD D1.4.2 ZTI
20	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,008	871,08	6,97	SoD D1.4.2 ZTI
D		781	Dokončovací práce - obklady			4 079,00		
21	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	10,400	50,00	520,00	SoD D1.1arch.-stav.
VV		"128 jídelna 2+ 129 jídelna 3"2*5,2			10,400			
VV		Součet			10,400			
22	K	781151031	Celoplošné vyrovnaní podkladu stěrkou tl 3 mm	m2	10,400	225,00	2 340,00	SoD D1.1arch.-stav.

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
23	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	10,400	110,00	1 144,00	SoD D1.1arch.-stav.
24	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,050	1 500,01	75,00	SoD D1.1arch.-stav.

ZL - Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Název ZL: Navýšení okruhu podlahového vytápění Realizační změna - navýšení okruhu podlahového vytápění		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: /		Číslo změny stavby: ZL 19
Změna: X D - dokumentace P - příprava R - realizace				
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne : 27.03.2024 Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ: 00298077 Zhotovitel: NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice, IČ : 28980697				
TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA, Slunečná 755, 735 43 Albrechtice, IČ: 69597685				
Přílohy: 1) Položkový rozpočet změny		Počet paré: Příjemce : 1 x Projektant (autorský dozor) 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Objednatel		
Popis a zdůvodnění změny: 1. Při postupu provádění instalace podlahového vytápění dle PD, TDS a investor rozhodli o navýšení rozvodů podlahového vytápění v prostoru před klozety, se kterými se v rámci PD nepočítalo. Jelikož se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky spadá tato změna pod odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.				
Časový vliv na plnění SoD: Nemá vliv				
Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL dohromady
0,00	0,00%	19 695,13	0,35%	19 695,13
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dozor):		jméno Lenka Jerakasová	datum	podpis
TDS:		jméno Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA	datum	podpis
Zhotovitel:		jméno Pavel Hložek	datum	podpis Pavel Hložek
Objednatel:		jméno Ing. Magda Šebestová	datum	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy - viz. seznam výše.				

Digitálně podepsal Pavel Hložek
DN: c=cz, o=S.A.S. - MPEC, ou=NH stavby s.r.o., ou=1, cn=Pavel Hložek, email=hlozek@nhstavby.cz
Datum: 2024.07.14 23:13:11 +0200

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 57
Stavba: VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

KSO:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice

CC-CZ:
Datum: 15.07.2024

Zadavatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Projektant:
Lenka Jerakasová

IČ: 63307111
DIČ:

Zpracovatel:
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			19 695,13
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	19 695,13	4 135,98
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			23 831,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	57		
Stavba:	VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice		
Místo:	Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice	Datum:	15.07.2024
Zadavatel:	Město Kopřivnice	Projektant:	Lenka Jerakasová
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		19 695,13	23 831,11
31_rev1	Navýšení okruhu podlahového vytápění	19 695,13	23 831,11

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice
Objekt:
31_rev1 - Navýšení okruhu podlahového vytápění

KSO:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice

CC-CZ:
Datum: 15.07.2024

Zadavatel:
Město Kopřivnice

IČ:
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
NH stavby s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ28980697

Projektant:
Lenka Jerakasová

IČ:
DIČ: 63307111

Zpracovatel:
NH stavby s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH			19 695,13
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 695,13	21,00%	4 135,98
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	23 831,11

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice
Objekt: 31_rev1 - Navýšení okruhu podlahového vytápění

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice
Zadavatel: Město Kopřivnice
Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Datum: 15.07.2024
Projektant: Lenka Jerakasová
Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	19 695,13
PSV - Práce a dodávky PSV	19 695,13
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	19 695,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

Objekt: 31_rev1 - Navýšení okruhu podlahového vytápění

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice

Datum: 15.07.2024

Zadavatel: Město Kopřivnice

Projektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							19 695,13	
D		PSV	Práce a dodávky PSV				19 695,13	
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				19 695,13	
1	K	735511009	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce systémová deska bez tepelné izolace, výšky 20 až 24 mm	m2	76,950	180,00	13 851,00	SoD D1.4.2 ZTI
	VV		"původní výměra"-472		-472,000			
	VV		Mezisoučet		-472,000			
	VV		"112"19,91		19,910			
	VV		"115"17,02		17,020			
	VV		"116"18,03		18,030			
	VV		"117"21,54		21,540			
	VV		"118"70,51		70,510			
	VV		"119"44,98		44,980			
	VV		"123"9,06		9,060			
	VV		"124"16,96		16,960			
	VV		"125"62,09		62,090			
	VV		"126"44,78		44,780			
	VV		"127"17,35		17,350			
	VV		"128+129"30,1		30,100			
	VV		"133"8,15		8,150			
	VV		"134"16,14		16,140			
	VV		"135"89,88		89,880			
	VV		"136"44,75		44,750			
	VV		"137"17,7		17,700			
	VV		Mezisoučet		548,950			
	VV		Součet		76,950			
2	K	7355110101	Trubkové teplovodní podlahové vytápění rozvod v systémové desce potrubí polyethylen PE-Xa rozvodné potrubí 17x2 mm, rozteč 200 mm	m	168,000	33,60	5 644,80	SoD D1.4.2 ZTI
	VV		"navýšení pro sociální zázemí dětí"168		168,000			
3	K	998735101	Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,113	1 764,00	199,33	SoD D1.4.2 ZTI

ZL - Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Název ZL: Skladba podlahy dle skutečnosti Realizační změna - změna provedení skladeb podlah		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: /		Číslo změny stavby: ZL 20
Změna: X D - dokumentace P - příprava R - realizace				
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne : 27.03.2024 Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ: 00298077 Zhotovitel: NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice, IČ : 28980697 TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA, Slunečná 755, 735 43 Albrechtice, IČ: 69597685				
Přílohy: 1) Položkový rozpočet změny		Počet paré: Příjemce : 1 x Projektant (autorský dozor) 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Objednatel		
Popis a zdůvodnění změny: 1. Po odbourání skladby podlah, byla provedena revize nových skladeb na základě skutečně naměřených výšek, vzhledem k tomu, že stávající podklad vykazoval takové nerovnosti, které se při přípravě PD, ani pomocí provedých sond nedaly odhalit. .Jelikož se jedná o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, spadá tato změna pod odst. 6 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.				
Časový vliv na plnění SoD: Nemá vliv				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL dohromady
-51 085,50	-0,91%	115 695,53	2,05%	64 610,03
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dozor):	jméno	Lenka Jerakasová	datum	podpis
TDS:	jméno	Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA	datum	podpis
Zhotovitel:	jméno	Pavel Hložek	datum	podpis
Objednatel:	jméno	Ing. Magda Šebestová	datum	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy - viz. seznam výše.				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 57
Stavba: VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

KSO:
Místo:

Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice

Zadavatel:
Město Kopřivnice

Zhotovitel:
NH stavby s.r.o.

Projektant:
Lenka Jerakasová

Zpracovatel:
NH stavby s.r.o.

CC-CZ:
Datum:

15.07.2024

IČ:
DIČ:

00298077
CZ00298077

IČ:
DIČ:

28980697
CZ28980697

IČ:
DIČ:

63307111
CZ28980697

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			64 610,03
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	64 610,03	13 568,11
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			78 178,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	57		
Stavba:	VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice		
Místo:	Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice	Datum:	15.07.2024
Zadavatel:	Město Kopřivnice	Projektant:	Lenka Jerakasová
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		64 610,03	78 178,14
33	Skladba podlahy dle skutečnosti, podsypy	64 610,03	78 178,14

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice
Objekt:
33 - Skladba podlahy dle skutečnosti, podsypy

KSO:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice

CC-CZ:
Datum: 15.07.2024

Zadavatel:
Město Kopřivnice

IČ:
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
NH stavby s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ28980697

Projektant:
Lenka Jerakasová

IČ:
DIČ: 63307111

Zpracovatel:
NH stavby s.r.o.

IČ:
DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH			64 610,03
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	64 610,03	21,00%	13 568,11
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	78 178,14

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice
Objekt:

33 - Skladba podlahy dle skutečnosti, podsypy

Místo: Pionýrská 727, 742 21 KopřivniceDatum: 15.07.2024

Zadavatel: Město KopřivniceProjektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	64 610,03
HSV - Práce a dodávky HSV	114 735,49
1 - Zemní práce	32 974,83
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	67 874,11
998 - Přesun hmot	13 886,55
PSV - Práce a dodávky PSV	-50 125,46
713 - Izolace tepelné	-50 125,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

Objekt: 33 - Skladba podlahy dle skutečnosti, podsypy

Místo:	Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice	Datum:	15.07.2024
Zadavatel:	Město Kopřivnice	Projektant:	Lenka Jerakasová
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 64 610,03

D HSV Práce a dodávky HSV 114 735,49

D 1 Zemní práce 32 974,83

1	K	175111201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terémem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m ručně	m3	13,345	770,95	10 288,33	CS ÚRS 2024 02-15%
VV			"skutečnost doplnění"					
VV			"109 chodba"					
VV			"110 chodba"12,47*0,03		0,374			
VV			"111 zádveří 2"16,51*0,03		0,495			
VV			"112 jídelna 1"19,91*0,03		0,597			
VV			"113 chodba"9,3*0,05		0,465			
VV			"115 ordinace"17,02*0,03		0,511			
VV			"116 šatna 1"18,03*0,07		1,262			
VV			"117 hygienické zázemí dětí 1"21,54*0,03		0,646			
VV			"118 herna 1"70,51*0,03		2,115			
VV			"119 ložnice 1"44,98*0,01		0,450			
VV			"123 chodba"9,06*0,06		0,544			
VV			"124 šatna"16,96*0,06		1,018			
VV			"125 herna 2"62,09*0,05*0,8		2,484			
VV			"126 ložnice 2"44,78*0,03		1,343			
VV			"127 hygienické zázemí dětí 2"17,35*0,06		1,041			
VV			"128 jídelna 2"					
VV			"129 jídelna 3"					
VV			"130 zádveří 3"					
VV			"131 chodba"					
VV			"133 chodba"					
VV			"134 šatna 3"					
VV			"135 herna 3"					
VV			"136 ložnice 3"					
VV			"137 hyg. zázemí dětí 3"					
VV			Součet		13,345			
2	M	58331200	šterkopísek netříděný zásypový	t	26,690	850,00	22 686,50	SoD D1.1arch.-stav.
VV			13,345*2 "Přepočtené koeficientem množství		26,690			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 67 874,11

3	K	631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	1,442	6 200,00	8 940,40	SoD D1.1arch.-stav.
VV			"původní výměra"-632,54*0,065		-41,115			
VV			Mezisoučet		-41,115			
VV			"dotčené místnosti - 1NP					
VV			"109 chodba"16,15		16,150			
VV			"110 chodba"12,47		12,470			
VV			"111 zádveří 2"16,51		16,510			
VV			"112 jídelna 1"19,91		19,910			
VV			"113 chodba"9,3		9,300			
VV			"115 ordinace"17,02		17,020			
VV			"116 šatna 1"18,03		18,030			
VV			"117 hygienické zázemí dětí 1"21,54		21,540			
VV			"118 herna 1"70,51		70,510			
VV			"119 ložnice 1"44,98		44,980			
VV			"123 chodba"9,06		9,060			
VV			"124 šatna"16,96		16,960			
VV			"125 herna 2"62,09		62,090			
VV			"126 ložnice 2"44,78		44,780			
VV			"127 hygienické zázemí dětí 2"17,35		17,350			
VV			"128 jídelna 2"12,59		12,590			
VV			"129 jídelna 3"29,66		29,660			
VV			"130 zádveří 3"29,66		29,660			
VV			"131 chodba"9,54		9,540			
VV			"133 chodba"8,15		8,150			
VV			"134 šatna 3"16,14		16,140			
VV			"135 herna 3"89,88		89,880			
VV			"136 ložnice 3"44,75		44,750			
VV			"137 hyg. zázemí dětí 3"17,7		17,700			
VV			Mezisoučet		654,730			
VV			"dotčené místnosti - 1NP"654,73*0,065-632,54*0,065		1,442			
4	K	631319211	Příplatek k mazaninám za přidání PP mikrovláken pro objemové vyztužení 0,9 kg/m3	m3	42,559	271,15	11 539,87	CS ÚRS 2024 02-15%
VV			654,754*0,065		42,559			

5	K	635211131R01	Násyp pod podlahy z minerálního pórobetonového granulátu	m3	2,611	9 076,00	23 697,44	R-položka, indiv. kalkulace
VV			"skutečnost"					
VV			"109 chodba"					
VV			"110 chodba"					
VV			"111 zádveří 2"					
VV			"112 jídelna 1"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"113 chodba"					
	VV		"115 ordinace"					
	VV		"116 šatna 1"					
	VV		"117 hygienické zázemí dětí 1"					
	VV		"118 herna 1"					
	VV		"119 ložnice 1"					
	VV		"123 chodba"					
	VV		"124 šatna"					
	VV		"125 herna 2"					
	VV		"126 ložnice 2"44,78*0,03		1,343			
	VV		"127 hygienické zázemí dětí 2"					
	VV		"128 jídelna 2"12,59*0,03		0,378			
	VV		"129 jídelna 3"29,66*0,03		0,890			
	VV		"130 zádveří 3"					
	VV		"131 chodba"					
	VV		"133 chodba"					
	VV		"134 šatna 3"					
	VV		"135 herna 3"					
	VV		"136 ložnice 3"					
	VV		"137 hyg. zázemí dětí 3"					
	VV		Součet		2,611			
6	K	635211131R02	Násyp pod podlahy z minerálního pórobetonového granulátu rychle tuhnoucí	m3	1,400	16 926,00	23 696,40	R-položka, indiv. kalkulace
	VV		"skutečnost"					
	VV		"109 chodba"16,15*0,03*0,05		0,024			
	VV		"110 chodba"					
	VV		"111 zádveří 2"					
	VV		"112 jídelna 1"					
	VV		"113 chodba"					
	VV		"115 ordinace"					
	VV		"116 šatna 1"					
	VV		"117 hygienické zázemí dětí 1"					
	VV		"118 herna 1"					
	VV		"119 ložnice 1"					
	VV		"123 chodba"					
	VV		"124 šatna"					
	VV		"125 herna 2"62,09*0,02*0,2		0,248			
	VV		"126 ložnice 2"44,78*0,03*0,05		0,067			
	VV		"127 hygienické zázemí dětí 2"17,35*0,03*0,05		0,026			
	VV		"128 jídelna 2"					
	VV		"129 jídelna 3"29,66*0,05*0,5		0,742			
	VV		"130 zádveří 3"					
	VV		"131 chodba"					
	VV		"133 chodba"8,15*0,02*0,5		0,082			
	VV		"134 šatna 3"16,14*0,02*0,1		0,032			
	VV		"135 herna 3"					
	VV		"136 ložnice 3"44,75*0,02*0,2		0,179			
	VV		"137 hyg. zázemí dětí 3"					
	VV		Součet		1,400			
D	998		Přesun hmot				13 886,55	
7	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	30,859	450,00	13 886,55	SoD D1.1arch.-stav.
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-50 125,46	
D	713		Izolace tepelné				-50 125,46	
8	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	24,001	40,00	960,04	SoD D1.1arch.-stav.
	VV		"původní výměra"-659,37		-659,370			
	VV		Mezisoučet		-659,370			
	VV		"skutečnost"					
	VV		"109 chodba"16,15*0,95		15,343			
	VV		"110 chodba"12,47		12,470			
	VV		"111 zádveří 2"16,51		16,510			
	VV		"112 jídelna 1"19,91		19,910			
	VV		"113 chodba"9,3		9,300			
	VV		"115 ordinace"17,02*2		34,040			
	VV		"116 šatna 1"18,03		18,030			
	VV		"117 hygienické zázemí dětí 1"21,54		21,540			
	VV		"118 herna 1"70,51+98,51		169,020			
	VV		"119 ložnice 1"44,98+34,98		79,960			
	VV		"123 chodba"9,06		9,060			
	VV		"124 šatna"16,96		16,960			
	VV		"125 herna 2"62,09*0,9+62,09*0,8		105,553			
	VV		"126 ložnice 2"44,78*0,95		42,541			
	VV		"127 hygienické zázemí dětí 2"17,35*0,95		16,483			
	VV		"128 jídelna 2"12,59		12,590			
	VV		"129 jídelna 3"29,66		29,660			
	VV		"130 zádveří 3"					
	VV		"131 chodba"					
	VV		"133 chodba"8,15*0,5		4,075			
	VV		"134 šatna 3"16,14*0,9		14,526			
	VV		"135 herna 3"					
	VV		"136 ložnice 3"44,75*0,8		35,800			
	VV		"137 hyg. zázemí dětí 3"					
	VV		Mezisoučet		683,371			
	VV		Součet		24,001			
9	M	28375922	deska EPS 200 pro konstrukce s velmi vysokým zatížením λ=0,034 tl 60mm	m2	-333,570	150,00	-50 035,50	SoD D1.1arch.-stav.
	VV		"původní výměra"-659,37*1,05 "Přepočtené koeficientem množství		-692,339			
	VV		683,37*1,05/2		358,769			
	VV		Součet		-333,570			

PČ Typ		Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	-0,700	1 500,00	-1 050,00	SoD D1.1arch.-stav.

ZL - Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Název ZL: Odvzdušnění kanalizace, doplnění vpustí soc. zázemí dětí Realizační změna - Odvzdušnění kanalizace, doplnění vpustí soc. zázemí dětí		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: /		Číslo změny stavby: ZL 21
Změna: X D - dokumentace P - příprava R - realizace				
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne : 27.03.2024 Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ: 00298077 Zhotovitel: NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice, IČ : 28980697 TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA, Slunečná 755, 735 43 Albrechtice, IČ: 69597685				
Přílohy: 1) Položkový rozpočet změny		Počet paré: Příjemce : 1 x 1 x 1 x 1 x Projektant (autorský dozor) TDS Zhotovitel Objednatel		
Popis a zdůvodnění změny: 1. Objednatel dodatečně rozhodl o rekonstrukci odvzdušnění kanalizace a doplnění vpustí v sociálních zařízeních pro děti. Jelikož se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky spadá tato změna pod odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.				
Časový vliv na plnění SoD: Nemá vliv				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací v absolutní hodnotě řešeného ZL dohromady
-2 349,06	0,04%	23 699,28	0,42%	26 048,34
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dozor):	jméno	Lenka Jerakasová	datum	podpis
TDS:	jméno	Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA	datum	podpis
Zhotovitel:	jméno	Pavel Hložek	datum	podpis
Objednatel:	jméno	Ing. Magda Šebestová	datum	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy - viz. seznam výše.				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 57
Stavba: VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

KSO:
Místo:

Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice

CC-CZ:
Datum:

15.07.2024

Zadavatel:
Město Kopřivnice

IC:
DIČ:

00298077
CZ00298077

Zhotovitel:
NH stavby s.r.o.

IC:
DIČ:

28980697
CZ28980697

Projektant:
Lenka Jerakasová

IC:
DIČ:

63307111

Zpracovatel:
NH stavby s.r.o.

IC:
DIČ:

28980697
CZ28980697

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			21 350,22
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	21 350,22	4 483,55
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			25 833,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	57		
Stavba:	VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice		
Místo:	Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice	Datum:	15.07.2024
Zadavatel:	Město Kopřivnice	Projektant:	Lenka Jerakasová
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		21 350,22	25 833,77
38	Odvzdušnění kanalizace, doplnění vpustí soc. zázemí dětí	21 350,22	25 833,77

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice
Objekt:

38 - Odvzdušnění kanalizace, doplnění vpustí soc. zázemí dětí

KSO:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice

Zadavatel:
Město Kopřivnice

Zhotovitel:
NH stavby s.r.o.

Projektant:
Lenka Jerakasová

Zpracovatel:
NH stavby s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.07.2024

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

IČ: 63307111
DIČ:

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Cena bez DPH			21 350,22
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	21 350,22	21,00%	4 483,55
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	25 833,77

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice
Objekt:

38 - Odvzdušnění kanalizace, doplnění vpustí soc. zázemí dětí

Místo:	Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice	Datum:	15.07.2024
Zadavatel:	Město Kopřivnice	Projektant:	Lenka Jerakasová
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	21 350,22
PSV - Práce a dodávky PSV	21 350,22
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	21 350,22

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice
Objekt:

38 - Odvzdušnění kanalizace, doplnění vpustí soc. zázemí dětí

Místo:	Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice	Datum:	15.07.2024
Zadavatel:	Město Kopřivnice	Projektant:	Lenka Jerakasová
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem21 350,22

D PSVPráce a dodávky PSV21 350,22

D 721Zdravotechnika - vnitřní kanalizace21 350,22

1	K	721173401	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110	m	3,000	741,37	2 224,11	SoD D.1.4.2 ZTI
2	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110	kus	-3,000	783,02	-2 349,06	SoD D.1.4.2 ZTI
3	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	18,000	33,20	597,60	SoD D.1.4.2 ZTI
4	K	877270320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 125	kus	3,000	373,15	1 119,45	CS ÚRS 2024 02-15%
5	M	28611388	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 125/110/45°	kus	3,000	126,65	379,95	CS ÚRS 2024 02-15%
6	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	15,000	714,00	10 710,00	SoD D.1.4.2 ZTI
VV					"napojení odvzdušnění soc. záz. dětí"3*(3+2)15,000			
7	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110	kus	3,000	173,74	521,22	SoD D.1.4.2 ZTI
8	K	7211941091R01	Napojení nového odvodušňovacího potrubí na původní, vyřezání	kus	3,000	650,00	1 950,00	R-položka, indiv. kalkulace
9	M	55161857	přechod z plastových trub na litinové (bez hrdel) DN 110	kus	3,000	561,00	1 683,00	CS ÚRS 2024 02-15%
10	K	721211421	Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	3,000	1 492,26	4 476,78	SoD D.1.4.2 ZTI
11	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,038	978,18	37,17	SoD D.1.4.2 ZTI

ZL - Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:
MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice
 Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
 Název ZL: Změna provedení podlahové krytiny
Realizační změna - Změna provedení podlahové krytiny

Číslo SO/PS /
/ číslo změny SO/PS:

Číslo změny stavby:

ZL 22

Změna:

X

D - dokumentace

P - příprava

R - realize

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne : 27.03.2024

Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ: 00298077

Zhotovitel: NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice, IČ : 28980697

TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D., MBA, Slunečná 755, 735 43 Albrechtice, IČ: 69597685

Přílohy

1) Položkový rozpočet změny

Počet paré:

Příjemce :

1 x

Projektant (autorský dozor)

1 x

TDS

1 x

Zhotovite

1 x

Objednate

Popis a zdůvodnění změny:

1. Při vzorkování materiálu finální nášlapné vrstvy došlo z rozhodnutí objednatele k výběru krytiny s nižší tloušťkou s ohledem na zkušenosti z předchozích realizací a celkovou tvrdost materiálů. Ostatní parametry dle PD byly zachovány. Jelikož se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky spadá tato změna pod odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.

Časový vliv na plnění SoD:

Nemá vliv

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací v absolutní hodnotě řešeného ZL dohromady
-123 879,93	-2,20%	8 619,60	0,15%	132 499,53

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor):	jméno	Lenka Jerakasová	datum	podpis
TDS:	jméno	Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA	datum	podpis
Zhotovitel:	jméno	Pavel Hložek	datum	podpis
Objednatel:	jméno	Ing. Magda Šebestová	datum	podpis

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy - viz. seznam výše.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 57
Stavba: VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

KSO:
Místo:

Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice

CC-CZ:
Datum:

15.07.2024

Zadavatel:
Město Kopřivnice

IC:
DIČ:

00298077
CZ00298077

Zhotovitel:
NH stavby s.r.o.

IC:
DIČ:

28980697
CZ28980697

Projektant:
Lenka Jerakasová

IC:
DIČ:

63307111

Zpracovatel:
NH stavby s.r.o.

IC:
DIČ:

28980697
CZ28980697

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			-115 260,33
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-115 260,33	-24 204,67
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-139 465,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	57		
Stavba:	VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice		
Místo:	Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice	Datum:	15.07.2024
Zadavatel:	Město Kopřivnice	Projektant:	Lenka Jerasová
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-115 260,33	-139 465,00
32	Změna provedení podlahové krytiny	-115 260,33	-139 465,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice
Objekt:
32 - Změna provedení podlahové krytiny

KSO:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice

CC-CZ:
Datum: 15.07.2024

Zadavatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Projektant:
Lenka Jerakasová

IČ: 63307111
DIČ:

Zpracovatel:
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH			-115 260,33
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-115 260,33	21,00%	-24 204,67
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-139 465,00

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice
Objekt:

32 - Změna provedení podlahové krytiny

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice

Zadavatel: Město Kopřivnice

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Datum: 15.07.2024

Projektant: Lenka Jerakasová

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-115 260,33
PSV - Práce a dodávky PSV	-115 260,33
776 - Podlahy povlakové	-115 260,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

Objekt: 32 - Změna provedení podlahové krytiny

Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice

Zadavatel: Město Kopřivnice

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.

Datum: 15.07.2024

Projektant: Lenka Jerakasová

Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -115 260,33

D PSV Práce a dodávky PSV -115 260,33

D 776 Podlahy povlakové -115 260,33

1	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	120,000	71,83	8 619,60	CS ÚRS 2024 01-15%
2	K	776231111R01	Odpočet za změnu provedení podlahové krytiny: lepením z vinylu v rolích standardním lepidlem	m2	357,230	-25,00	-8 930,75	R-položka, indiv. kalkulace
VV		místnosti č. 112,115,116,118,120,124,125,128,129,134,135						
VV		19,91+17,02+18,03+70,51+17,57+16,96+62,09+12,59+16,53+16,14+89,88			357,230			
VV		Součet			357,230			
3	M	28411052R	Odpočet za změnu provedení podlahové krytiny v parametrech:vinyl tl. 2mm, role šířky 2m, nášlapná vrstva 0,7mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření μ 0,5, třída zátěže 34/43, útlum 6dB, otlak 0,05	m2	392,953	-259,99	-102 163,85	R-položka, indiv. kalkulace
VV		357,23*1,1 "Přepočtené koeficientem množství			392,953			
4	M	28411009R01	Odpočet za změnu provedení podlahové krytiny v rolích, provedení lišty lišta soklová PVC 30x30mm	m	260,925	-49,00	-12 785,33	R-položka, indiv. kalkulace
VV		248,5*1,05 "Přepočtené koeficientem množství			260,925			
VV		Součet			260,925			

ZL - Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:	Číslo změny stavby:
Název ZL: Sokl dlažba, úprava ostění pro osazení parapetů, přechodové lišty Realizační změna - Sokl dlažba, úprava ostění pro osazení parapetů, přechodové lišty	/	ZL 23

Změna:

	D - dokumentace
	P - příprava
X	R - realizace

Objednatel: Město Kopřivnice, Štěpánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ: 00298077

TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D., MBA, Slunečná 755, 735 43 Albrechtice, IČ: 69597685

Přílohy:		Počet paré:	Příjemce :
----------	--	-------------	------------

1) Položkový rozpočet změny	1 x Projektant (autorský dozor) 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Objednatel
-----------------------------	--

1. Objednatel dodatečně vznesl požadavek pro přípravu, vysekání a začištění ostění pro osazení nových parapetů, doplnění nových soklů ke keramické dlažbě a doplnění přechodových lišt. Jelikož se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky spadá tato změna pod odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.

Časový vliv na plnění SoD:	Nemá vliv
----------------------------	------------------

Cena navrhovaných Měněprací řešeného ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Měněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Měněprací a Víceprací řešeného ZL dohromady
0,00	0,00%	53 611,44	0,95%	53 611,44

Projektant (autorský dozor):	jméno	Lenka Jerakasová	datum	podpis
------------------------------	-------	-------------------------	-------	--------

TDS:	jméno	Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA	datum		podpis
------	-------	--	-------	--	--------

Zhotovitel:	jméno	Pavel Hložek	datum	podpis
-------------	-------	---------------------	-------	--------

Objednatel:	Jméno	Ing. Magda Šebestová	datum	podpis
-------------	-------	-----------------------------	-------	--------

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy - viz. seznam výše.

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 57
Stavba: VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

KSO:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice

CC-CZ:
Datum: 15.07.2024

Zadavatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Projektant:
Lenka Jerakasová

IČ: 63307111
DIČ:

Zpracovatel:
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			53 611,44
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	53 611,44	11 258,40
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			64 869,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	57		
Stavba:	VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice		
Místo:	Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice	Datum:	15.07.2024
Zadavatel:	Město Kopřivnice	Projektant:	Lenka Jerakasová
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		53 611,44	64 869,84
39_rev1	Sokl dlažba, úprava ostění pro osazení parapetů, přechodové lišty	53 611,44	64 869,84

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

Objekt: 39_rev1 - Sokl dlažba, úprava ostění pro osazení parapetů, přechodové lišty

KSO:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice

CC-CZ:
Datum: 15.07.2024

Zadavatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Projektant:
Lenka Jerakasová

IČ: 63307111
DIČ:

Zpracovatel:
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH			53 611,44
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	53 611,44	21,00%	11 258,40
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	64 869,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

Objekt: **39_rev1 - Sokl dlažba, úprava ostění pro osazení parapetů, přechodové lišty**

Místo:	Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice	Datum:	15.07.2024
Zadavatel:	Město Kopřivnice	Projektant:	Lenka Jerakasová
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	53 611,44
997 - Přesun sutě	1 795,46
HSV - Práce a dodávky HSV	7 299,80
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 299,80
PSV - Práce a dodávky PSV	38 216,18
771 - Podlahy z dlaždic	20 850,22
776 - Podlahy povlakové	17 365,96
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	6 300,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

Objekt:

39_rev1 - Sokl dlažba, úprava ostění pro osazení parapetů, přechodové lišty

Místo:

Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice

Datum:

15.07.2024

Zadavatel:

Město Kopřivnice

Projektant:

Lenka Jerakasová

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

Zpracovatel:

NH stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem53 611,44

D997Přesun sutě1 795,46

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,328	450,00	597,60	SoD D1.1. arch.-stav.
2	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,328	250,00	332,00	SoD D1.1. arch.-stav.
3	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	25,232	8,00	201,86	SoD D1.1. arch.-stav.
VV		1,328*19		25,232				
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,328	500,00	664,00	SoD D1.1. arch.-stav.

DHSVPráce a dodávky HSV7 299,80

D6Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní7 299,80

5	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	38,000	192,10	7 299,80	CS ÚRS 2024 02-15%
VV		"začištění parapetů"38		38,000				

DPSVPráce a dodávky PSV38 216,18

D771Podlahy z dlaždic20 850,22

7	K	771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	100,200	38,76	3 883,75	CS ÚRS 2024 02-15%
VV		"dotčené místnosti - 1NP						
VV		"109 chodba"9,02*2+1,79*2-1,5*2-2,6		16,020				
VV		"110 chodba"4,27*2+2,92*2-1,5-0,9*2		11,080				
VV		"111 zádveří 2"5,655*2+2,92*2-0,9*2		15,350				
VV		"113 chodba"2,93*2+3,175*2-0,9*2-0,8-1,5		8,110				
VV		"123 chodba"2,95+3,07*2-0,8*3		6,690				
VV		"130 zádveří 3"10,055*2+2,95*2-0,9-1,5*2		22,110				
VV		"131 chodba"5,38*2+1,78*2-1,5-0,9-0,8		11,120				
VV		"133 chodba"2,97*2+2,74*2-0,9-0,8		9,720				
VV		Součet		100,200				

8	K	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	100,200	115,60	11 583,12	CS ÚRS 2024 02-15%
9	M	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru přes 9 do 12ks/m2	m2	11,523	450,00	5 185,35	SoD D1.1. arch.-stav.
VV		100,2*0,115 'Přepočtené koeficientem množství		11,523				

10	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,264	750,00	198,00	SoD D1.1. arch.-stav.
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	-----------------------

D776Podlahy povlakové17 365,96

11	K	776421311	Montáž přechodových samolepících lišt	m	48,600	98,60	4 791,96	CS ÚRS 2024 02-15%
VV		0,9*33		29,700				
VV		2,7*7		18,900				
VV		Součet		48,600				

12	M	5904171R01	přechodová lišta inox 71 samolepící š. 40mm, dl. 930mm	ks	33,000	235,00	7 755,00	R-položka, indiv. kalkulace
VV		"pro dveře"33		33,000				

13	M	5904171R02	přechodová lišta inox 71 samolepící š. 40mm, dl. 2700mm	ks	7,000	685,00	4 795,00	R-položka, indiv. kalkulace
VV		"pro dveře"4+3		7,000				

14	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,016	1 500,00	24,00	SoD D1.1. arch.-stav.
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	-----------------------

DHZSHodinové zúčtovací sazby6 300,00

15	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	21,000	300,00	6 300,00	SoD D1.1. arch.-stav.
VV		"přípravné práce, vysekání drážek v ostění pro osazení nových parapetů"3*7		21,000				

ZL - Evidenční list změny stavby				
Název a evidenční číslo stavby: MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Název ZL: Nátěr zárubní Realizační změna - Nátěr zárubní		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: /		Číslo změny stavby: ZL 24
Změna: X D - dokumentace P - příprava R - realizace				
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne : 27.03.2024 Objednatel: Město Kopřivnice, Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice, IČ: 00298077 Zhotovitel: NH stavby s.r.o., Palkovice 158, 739 41 Palkovice, IČ : 28980697 TDS: Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA, Slunečná 755, 735 43 Albrechtice, IČ: 69597685				
Přílohy: 1) Položkový rozpočet změny		Počet paré: Příjemce : 1 x Projektant (autorský dozor) 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Objednatel		
Popis a zdůvodnění změny: 1. Dle požadavku objednatele bude proveden nový nátěr stávajících ocelových zárubní. Jelikož se jedná o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky spadá tato změna pod odst. 4 § 222 zákona č. 134/2016 Sb o veřejných zakázkách v platném znění.				
Časový vliv na plnění SoD: Nemá vliv				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL (Kč bez DPH)	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL dohromady
0,00	0,00%	22 750,00	0,40%	22 750,00
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant (autorský dozor):	jméno	Lenka Jerakasová	datum	podpis
TDS:	jméno	Ing. Andrzej Santarius, Ph.D.,MBA	datum	podpis
Zhotovitel:	jméno	Pavel Hložek	datum	podpis
Objednatel:	jméno	Ing. Magda Šebestová	datum	podpis
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou jeho přílohy - viz. seznam výše.				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 57
Stavba: VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice

KSO:
Místo:

Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice

CC-CZ:
Datum:

15.07.2024

Zadavatel:
Město Kopřivnice

IC:
DIČ:

00298077
CZ00298077

Zhotovitel:
NH stavby s.r.o.

IC:
DIČ:

28980697
CZ28980697

Projektant:
Lenka Jerakasová

IC:
DIČ:

63307111

Zpracovatel:
NH stavby s.r.o.

IC:
DIČ:

28980697
CZ28980697

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			22 750,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	22 750,00	4 777,50
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			27 527,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	57		
Stavba:	VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice		
Místo:	Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice	Datum:	15.07.2024
Zadavatel:	Město Kopřivnice	Projektant:	Lenka Jerakasová
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		22 750,00	27 527,50
40	Nátěr zárubní	22 750,00	27 527,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice
Objekt:
40 - Nátěr zárubní

KSO:
Místo: Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice

CC-CZ:
Datum: 15.07.2024

Zadavatel:
Město Kopřivnice

IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077

Zhotovitel:
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Projektant:
Lenka Jerakasová

IČ: 63307111
DIČ:

Zpracovatel:
NH stavby s.r.o.

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Poznámka:

Cena bez DPH			22 750,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	22 750,00	21,00%	4 777,50
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	27 527,50

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice
Objekt:

40 - Nátěr zárubní			
Místo:	Pionýrská 727, 742 21 Kopřivnice	Datum:	15.07.2024
Zadavatel:	Město Kopřivnice	Projektant:	Lenka Jerakasová
Zhotovitel:	NH stavby s.r.o.	Zpracovatel:	NH stavby s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	22 750,00
PSV - Práce a dodávky PSV	22 750,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	22 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VCP/MNP - MŠ Pionýrská rekonstrukce ZTI a vytápění, Kopřivnice
Objekt: 40 - Nátěr zárubní

Místo: Pionýrská 727, 742 21 KopřivniceDatum: 15.07.2024

Zadavatel: Město KopřivniceProjektant: Lenka Jerakasová

Zhotovitel: NH stavby s.r.o.Zpracovatel: NH stavby s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem22 750,00

DPSVPráce a dodávky PSV22 750,00

D783Dokončovací práce - nátěry22 750,00

1	K	7833R01	Nátěr zárubní	ks	35,000	650,00	22 750,00	R - položka, indiv. kalkulace
VV		"1NP"35		35,000				